EVRY CEDEX, agissant en qualité de liquidateur de la SARL DE LA PEUPLERAIE, inscrite sous le numéro de SIREN 343 734 000, 
dont le siège social est 10 allée des Champs Elysées 91004 EVRY-COURCOURONNES CEDEX (chez ASEI CAQUINEAU), ayant 
pour Avocat Maître Priscillia MIORINI, Avocat au Barreau de l’Essonne. 

MISE À PRIX : 130.000 € (CENT TRENTE MILLE EUROS) 
Faculté de baisse 1/4  et éventuellement de moitié à défaut d’enchères  

Les enchères ne peuvent être reçues que par ministère d’Avocat postulant près le Tribunal Judiciaire d’ÉVRY-COURCOURONNES 
CONSIGNATION : 13.000 € à l’ordre de la CARPA Séquestre